

Lucrari de instalarea pavajului din preajma casei de cultura din comuna Recea, raionul Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 126 567,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	16,800	421,44	7 080,27
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	28,000	95,88	2 684,77
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	336,000	204,81	68 816,68
Total			P.			78 581,72
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			5 010,05
Transport			6,00 %			3 310,18
Total			100,00 +			86 901,95
Cheltuieli de regie			14,50 %			12 600,79
Total			100,00 +			99 502,74
Beneficiu			6,00 %			5 970,16
Total			100,00 +			105 472,90
TVA			20,00 %			21 094,58

Total deviz:

126 567,48

Incluziv salariu

22 266,91

Ofertant



**Lucrari de instalarea pavajului
din preajma casei de cultura din
comuna Recea, raionul Riscani**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 126 567,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	354,726	57,66	20 453,502
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,832	57,66	1 201,173
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,618	57,66	612,234
Total manopera						22 266,91

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	19,320	256,30	4 951,716
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,252	215,30	54,256
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,680	215,30	361,704
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	28,795	215,30	6 199,564
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	88,760	1,38	122,489
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	537,600	1,38	741,888
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 285,280	1,38	7 293,686
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	341,040	96,50	32 910,360
9.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	28,140	50,60	1 423,884
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,720	161,20	1 083,264
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,168	14,50	2,436
12.	4100126202818	Apa	m3	1,680	14,50	24,360
Total materiale de construcții						55 169,62

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,056	108,20	763,459
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,528	108,20	381,730
Total utilaje de construcții						1 145,19

Total:

Total	p.	78 581,72
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 010,05
Transport	6,00 %	3 510,18



Total	100,00 +	86 901,95
Cheltuieli de regie	14,50 %	12 600,79
Total	100,00 +	99 502,74
Beneficiu	6,00 %	5 970,16
Total	100,00 +	105 472,90
TVA	20,00 %	21 094,58

Total deviz:

**126 567,4
8**

Ofertant:



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive script.

Investitor
Obiect**Lucrari de instalarea pavajului din preajma casei de
cultura din comuna Recea, raionul Riscani****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris	m3			421,44
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	256,30	294,745
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	14,50	1,450
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	108,20	22,722
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	108,20	45,444
2	DE10 C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			95,88
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,983
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,38	4,375
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	215,30	1,938
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	14,50	0,087
	26661228 00286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	50,60	50,853
3	DE18 B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			204,81
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,375
	93100600	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,824



1	2	3	4	5	6	7
	19922					
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	96,50	97,948
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,38	2,208
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,38	21,707
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	215,30	1,077
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	215,30	18,451
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	161,20	3,224

Ofertant:



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized cursive letter 'C' followed by a horizontal line.